
‘ 'W , PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
» k  - l o p  ESTA DO DF. SÀO PAU LO

Rua *-ino dos Santos s/n° - Jardim Canaà -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000
CNPJ/MF 57.254.509/0001-69

PORTARIA N°. 4.032, DE Io DE FEVEREIRO DE 2.017.

DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA DESIGNAÇÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO MUNICIPAL PARA RESPONDER PELA UNIDADE MUNICIPAL DE 

EXPEDIÇÃO DE CTPS -  MINISTÉRIO DO TRABALHO/DRT -  SP DESTE MUNICÍPIO E 
DÁ OUTRAS PROV IDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO. Prefeito Municipal de Espírito Santo do 

Turvo. Estado de Sâo Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 268/2015. que dispõe sobre “a 
estrutura administrativa do município de Espírito Santo do Turvo e dá outras providências”.

MARIA DF. SOUZA GABRIEL, Assistente Administrativo, portadora do RG n° 45.947.805-9 

e CPF n° 430.985.708-65, para responder pela Unidade Municipal de Expedição de CTPS -  

MINISTÉRIO DO TRABALHO/DRT - SP, deste Município de Espírito Santo do Turvo.

ARTIGO 2° - A Diretoria Municipal de Recursos Humanos deverá tomar as 

providências necessárias para a efetiv ação da presente portaria.

ARTIGO 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando 

as disposições em contrário.

R E S O L V E:

ARTIGO Io. — Fica. REVOGADA, a designação da funcionária pública ANA

Registre-se e Afixe-se.

P. M. de Espírito Santo do Turvo - SP. Io de fevereiro de 2017.


